━□■ 第 95 回 中国懇話会  御案内 ■□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

━━

2016年11月9日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□■━

公益社団法人 化学工学会

国際交流センター 中国委員会

委員長 平沢 泉

（早稲田大学大学院）

各 位

平素より化学工学会 中国委員会活動に御支援賜り、誠に有難うございます。

第95回 中国懇話会を下記の通り開催致します。

今回は、中国化工学会からの要望で、中国 徳陽市で行われた"2016 China (Deyang) Phosphorus &

Titanium Chemical Summit"で御講演された日本燐酸株式会社 新事業企画 マネージャー 用山 徳美

様に、なぜいま中国でリンがテーマなのか、会議の紹介を中心に感想を交えてお話し頂きます。

なお 今回は報告会終了後に忘年会を行ないます。

皆様万障お繰り合わせのうえ御参加賜りますよう、御案内申し上げます。

記

日  時  2016年12月7日（水） 報告会 17：30～19：00

                     引続き 忘年会 19時頃～20：30

場  所  早稲田大学 西早稲田キャンパス 理工学術院

55号館S棟2階第３会議室

忘年会 56号館地下 理工カフェテリア

住所：新宿区大久保 3-4-1
（JR高田馬場駅より徒歩15分／メトロ副都心線 西早稲田駅直結)

講  演  『2016 China (Deyang) Phosphorus & Titanium Chemical Summitの御紹介（仮）』

用山
もちやま

 徳美 様     日本燐酸株式会社 新事業企画 マネージャー

会  費   3,000円 （学生及び招待者 無料）

出欠の御連絡を、11/30(水）までに下記宛にお願い致します。

以上

◆ 連絡先 綜研化学株式会社 秘書室・上野浩、高村里佳 ◆

〒171-8531  豊島区高田3-29-5

TEL：03-3983-3172 FAX：03-3983-2227

E－mail：nakajima@soken-ce.co.jp

西早稲田キャンパス周辺図
東京都新宿区大久保3-4-1

＊ JR山手線 高田馬場駅から徒歩15分
＊ 副都心線「西早稲田駅」直結

S棟

	西早稲田キャンパス%u3000ご案内図（55号S棟）
	第95回中国懇話会 御案内